檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：701台南市大學路一號

聯絡電話(06)2757575轉51022
傳真：(06)2751164
聯絡人：劉聖達

財團法人成大研究發展基金會 函

受文者：臺南市安平區西門實驗小學

發文日期：中華民國113年5月16日
發文字號：成大研基建字第1130000928號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文B11300825.pdf(B11300825.pdf)

主旨：本會訂於113年暑假期間假成功大學綠色魔法學校辦理「

兒童心智圖法－讀書重點高效學習營」，特聘請台北心智

圖法專業師資講授，簡章詳如附件，惠請協助公告並鼓勵

學生踴躍報名，請查照。

說明：

一、旨揭活動乃專為4至6年級學童設計之專屬課程，將心智圖

技巧融合在學校科目中，在4天課程中教導孩子如何運用

這些學習技巧，應用在生活、學校科目與學習規劃，透過

各單元的主題演練，教導正確的學習方法與操作。

二、詳細活動內容、費用及報名方式詳如附件，惠請協助公告

周知。

正本：臺南市永康區勝利國民小學、臺南市永康區崑山國民小學、臺南市永康區復興
國民小學、臺南市永康區龍潭國民小學、臺南市玉井區玉井國民小學、臺南市
玉井區層林國民小學、臺南市白河區大竹國民小學、臺南市白河區內角國民小
學、臺南市白河區仙草實驗小學、臺南市白河區玉豐國民小學、臺南市白河區
白河國民小學、臺南市白河區竹門國民小學、臺南市白河區河東國民小學、臺
南市安平區石門國民小學、臺南市安平區安平國民小學、臺南市安平區西門實
驗小學、臺南市安平區新南國民小學、臺南市安平區億載國民小學、臺南市安
定區安定國民小學、臺南市安定區南安國民小學、臺南市安定區南興國民小學
、臺南市安南區土城國民小學、臺南市安南區安佃國民小學、臺南市安南區安
順國民小學、臺南市安南區安慶國民小學、臺南市安南區和順國民小學、臺南
市安南區長安國民小學、臺南市安南區青草國民小學、臺南市安南區南興國民
小學、臺南市安南區海佃國民小學、臺南市安南區海東國民小學、臺南市安南
區學東國民小學、臺南市安南區鎮海國民小學、臺南市安南區顯宮國民小學、
臺南市西港區成功國民小學、臺南市西港區西港國民小學、臺南市西港區松林
國民小學、臺南市西港區後營國民小學、臺南市西港區港東國民小學、臺南市

第 2 頁　共 2 頁

佳里區子龍國民小學、臺南市佳里區仁愛國民小學、臺南市佳里區佳里國民小
學、臺南市佳里區佳興國民小學、臺南市佳里區延平國民小學、臺南市佳里區
信義國民小學、臺南市佳里區通興國民小學、臺南市佳里區塭內國民小學、臺
南市官田區官田國民小學、臺南市官田區渡拔國民小學、臺南市官田區隆田國
民小學、臺南市官田區嘉南國民小學、臺南市東山區吉貝耍國民小學、臺南市
東山區東山國民小學、臺南市東山區東原國民小學、臺南市東山區青山國民小
學

副本：知識管理服務中心